
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 54 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 2 BÓDAY Domonkos BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
2 3 RÉVÉSZ Bence Tamás PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S
3 4 KÉZDI Kovács Boldizsár SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU
4 6 GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISK
5 7 MAROSI Zsombor Máté ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
6 8 TARPATAKY- Hary Boton BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM JULIANNA ÁLT
7 10 TÓTH Kolos János TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET N
8 11 CSIKI Benedek DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZE
9 12 SZILÁDI-LOSTEINER Áro ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM

10 14 SIMON Benjámin BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISK
11 15 GHAEMI Dániel ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 16 MAKOVICZKY Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS B
13 17 SPISÁK Bence DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 18 BRANDHUBER Ádám CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
15 20 GÓCZI Benedek Attila CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
16 22 CSIFFÁRY Vazul Kund PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
17 23 RÓZSA Zsombor Nándor ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAP
18 24 LÉGÁR Milán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS B
19 25 OLAJ Ádám BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
20 28 BALOGH Benedek BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 31 KISS Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 33 KOVÁCS Kolos Kilián DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM
22 33 SZILÁDI-LOSTEINER Ádá ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
24 37 ALMÁSSI Marcell ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU
24 37 DURONELLY Tamás VIRÁNYOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 37 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOK
24 37 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 42 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 44 BALAJTI Barnabás BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
29 44 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
29 44 MOLNÁR Soma DABASI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM
29 44 SALLAI Antal Botond BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOL
29 44 SZENTE András PALINI INKEY BOLDIZSÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 44 TÓTH-BALOGH Vince BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
35 54 KRIZSÓ Botond DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
36 57 KATÓ András AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN
36 57 KESZTYÜS Péter ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
38 62 NAGY Ákos SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS
38 62 NAGY Bálint PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S
40 65 BIKKES Benedek Dániel SAJNOVICS JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉ
40 65 CHRÁSKA Simon BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIU
40 65 GERGELY-SUJTÓ Márton CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYOS GIMNÁZIUM
40 65 KEMÉNY Ambrus BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTAL
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40 65 KÉTSZERI Bálint SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA
40 65 PISTYUR Balázs Márton MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ Á
46 74 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS 
46 74 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
46 74 ZÁNKAI-LAKI Ádám TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET N
49 9999 CSALLÓ Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS B

49 9999 GORECZKY Csanád PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S
49 9999 HEGEDÛS Donát ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI 
49 9999 LENGYEL Ádám PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S
49 9999 MÓRI István BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉLA MAGYAR - ANGOL K
49 9999 NAGY Zétény Árpád SZÉKÁCS JÓZSEF EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOL
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

55 vívó

1 csoportforduló

55 vívó
10 csoport (5 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
54 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 54 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
FÉRFI KARD „A” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BÓDAY Domonkos BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY  V  V  V  V 1.000 16 20 1
BALOGH Benedek BUDAPEST V. KERÜLETI HILD J  2  V  3  3 0.250 -2 13 4
BIKKES Benedek Dániel SAJNOVICS JÁNOS ÁLTALÁNO  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
NAGY Bálint PREMONTREI SZENT NORBER  1  V  V  1 0.500 -1 12 3
KISS Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNO  1  V  V  V 0.750 7 16 2

Csoport szám 2    13:20    Pást 2
GY/M ind. AT RG

NAGY Ákos SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS  2  1  V  V 0.500 -3 13 3
OLAJ Ádám BUDAPEST XVI. KERÜLETI HER  V  2  V  V 0.750 9 17 2
RÉVÉSZ Bence Tamás PREMONTREI SZENT NORBER  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KÉTSZERI Bálint SASHALMI TANODA ÁLTALÁNO  4  1  1  2 0.000 -12 8 5
KOVÁCS Kolos Kilián DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM  2  0  1  V 0.250 -9 8 4

Csoport szám 3    13:20    Pást 3
GY/M ind. AT RG

KÉZDI Kovács Boldizsár SZENT ANGÉLA FERENCES ÁL  V  V  V  V 1.000 11 20 1
KATÓ András AQUINCUM ANGOL-MAGYAR K  1  V  2  4 0.250 -6 12 4
GERGELY-SUJTÓ Márton CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYO  1  3  0  0 0.000 -16 4 5
LÉGÁR Milán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA,  4  V  V  V 0.750 12 19 2
SZILÁDI-LOSTEINER Ádám ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GI  3  V  V  0 0.500 -1 13 3

Csoport szám 4    13:20    Pást 4
GY/M ind. AT RG

RÓZSA Zsombor Nándor ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS  V  2  V  V 0.750 8 17 2
MÓRI István BUDAPEST XXII. KERÜLETI BAR  1  0  2  V 0.250 -11 8 4
GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁN  V  V  V  V 1.000 17 20 1
PISTYUR Balázs Márton MEDGYESSY FERENC NÉMET  3  V  0  V 0.500 -3 13 3
KESZTYÜS Péter ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNO  0  4  1  4 0.000 -11 9 5

Csoport szám 5    13:20    Pást 5
GY/M ind. AT RG

CHRÁSKA Simon BUDAPESTI EGYETEMI KATOLI  1  2  V  1 0.250 -7 9 4
CSIFFÁRY Vazul Kund PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLL  V  1  V  V 0.750 5 16 2
MAROSI Zsombor Máté ELTE TREFORT ÁGOSTON GYA  V  V  V  V 1.000 16 20 1
KRIZSÓ Botond DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS  1  2  0  1 0.000 -16 4 5
SZÛCS-ZSANDÁR Zétény VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY N  V  3  1  V 0.500 2 14 3
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:20    Pást 6
GY/M ind. AT RG

TARPATAKY- Hary Botond BUDAPEST-FASORI REFORMÁT  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
TÓTH-BALOGH Vince BUDAPEST XVI. KERÜLETI HER  1  V  3  4  3 0.200 -5 16 5
NAGY Zétény Árpád SZÉKÁCS JÓZSEF EVANGÉLIK  0  1  2  4  1 0.000 -17 8 6
GÓCZI Benedek Attila CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISK  1  V  V  V  V 0.800 8 21 2
KEMÉNY Ambrus BUDAPEST III. KERÜLETI DR. S  2  V  V  1  2 0.400 -8 15 4
ALMÁSSI Marcell ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLT  3  V  V  2  V 0.600 4 20 3

Csoport szám 7    13:20    Pást 7
GY/M ind. AT RG

MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HER  2  V  1  3 0.250 -5 11 4
TÓTH Kolos János TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISK  V  V  4  V 0.750 7 19 3
KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉ  1  1  0  0 0.000 -18 2 5
BRANDHUBER Ádám CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISK  V  V  V  3 0.750 8 18 2
VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS IS  V  4  V  V 0.750 8 19 1

Csoport szám 8    13:20    Pást 8
GY/M ind. AT RG

CSIKI Benedek DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY  3  V  V  V  V 0.800 8 23 1
ZÁNKAI-LAKI Ádám TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISK  V  V  4  3  V 0.600 2 22 3
DURONELLY Tamás VIRÁNYOS ÁLTALÁNOS ISKOLA  4  4  V  4  4 0.200 -2 21 5
HEGEDÛS Donát ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES M  0  V  3  3  V 0.400 -4 16 4
SPISÁK Bence DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLT  3  V  V  V  V 0.800 6 23 2
MOLNÁR Soma DABASI TÁNCSICS MIHÁLY GIM  3  3  V  1  2 0.200 -10 14 6

Csoport szám 9    13:20    Pást 9
GY/M ind. AT RG

GORECZKY Csanád PREMONTREI SZENT NORBER  V  0  V  V  1 0.600 -2 16 3
FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA  3  3  V  V  1 0.400 -2 17 4
SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GI  V  V  V  V  3 0.800 11 23 1
CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANG  3  1  1  V  2 0.200 -10 12 6
SZENTE András PALINI INKEY BOLDIZSÁR ÁLTA  2  3  3  2  V 0.200 -8 15 5
MAKOVICZKY Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA,  V  V  V  V  3 0.800 11 23 1

Csoport szám 10    13:20    Pást 10
GY/M ind. AT RG

SIMON Benjámin BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEM  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
SALLAI Antal Botond BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓR  2  3  V  V  1 0.400 0 16 4
LENGYEL Ádám PREMONTREI SZENT NORBER  3  V  V  3  V 0.600 4 21 3
CSALLÓ Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA,  1  0  1  0  0 0.000 -23 2 6
BALAJTI Barnabás BUDAPEST XVI. KERÜLETI HER  3  1  V  V  2 0.400 -2 16 5
GHAEMI Dániel ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁN  2  V  3  V  V 0.600 7 20 2
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 TARPATAKY- Hary Botond BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS KOL 1.000 18 25 továbbjut
2 GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 1.000 17 20 továbbjut
3 BÓDAY Domonkos BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FEREN 1.000 16 20 továbbjut
3 MAROSI Zsombor Máté ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ 1.000 16 20 továbbjut
5 RÉVÉSZ Bence Tamás PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁ 1.000 15 20 továbbjut
6 SIMON Benjámin BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI 1.000 14 25 továbbjut
7 KÉZDI Kovács Boldizsár SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNO 1.000 11 20 továbbjut
8 MAKOVICZKY Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZ 0.800 11 23 továbbjut
8 SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIU 0.800 11 23 továbbjut

10 CSIKI Benedek DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET 0.800 8 23 továbbjut
11 GÓCZI Benedek Attila CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.800 8 21 továbbjut
12 SPISÁK Bence DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNO 0.800 6 23 továbbjut
13 LÉGÁR Milán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZ 0.750 12 19 továbbjut
14 OLAJ Ádám BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OT 0.750 9 17 továbbjut
15 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 8 19 továbbjut
16 BRANDHUBER Ádám CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.750 8 18 továbbjut
17 RÓZSA Zsombor Nándor ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOL 0.750 8 17 továbbjut
18 TÓTH Kolos János TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.750 7 19 továbbjut
19 KISS Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTAL 0.750 7 16 továbbjut
20 CSIFFÁRY Vazul Kund PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.750 5 16 továbbjut
21 GHAEMI Dániel ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISK 0.600 7 20 továbbjut
22 LENGYEL Ádám PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁ 0.600 4 21 továbbjut
23 ALMÁSSI Marcell ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS 0.600 4 20 továbbjut
24 ZÁNKAI-LAKI Ádám TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.600 2 22 továbbjut
25 GORECZKY Csanád PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁ 0.600 -2 16 továbbjut
26 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET N 0.500 2 14 továbbjut
27 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIU 0.500 -1 13 továbbjut
28 NAGY Bálint PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁ 0.500 -1 12 továbbjut
29 NAGY Ákos SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 -3 13 továbbjut
29 PISTYUR Balázs Márton MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZET 0.500 -3 13 továbbjut
31 SALLAI Antal Botond BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERE 0.400 0 16 továbbjut
32 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -2 17 továbbjut
33 BALAJTI Barnabás BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OT 0.400 -2 16 továbbjut
34 HEGEDÛS Donát ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR- 0.400 -4 16 továbbjut
35 KEMÉNY Ambrus BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-G 0.400 -8 15 továbbjut
36 BALOGH Benedek BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF 0.250 -2 13 továbbjut
37 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OT 0.250 -5 11 továbbjut
38 KATÓ András AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍ 0.250 -6 12 továbbjut
39 CHRÁSKA Simon BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GI 0.250 -7 9 továbbjut
40 KOVÁCS Kolos Kilián DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM 0.250 -9 8 továbbjut
41 MÓRI István BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉ 0.250 -11 8 továbbjut
42 DURONELLY Tamás VIRÁNYOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -2 21 továbbjut
43 TÓTH-BALOGH Vince BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OT 0.200 -5 16 továbbjut
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

44 SZENTE András PALINI INKEY BOLDIZSÁR ÁLTALÁNOS 0.200 -8 15 továbbjut
45 MOLNÁR Soma DABASI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM 0.200 -10 14 továbbjut
46 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS 0.200 -10 12 továbbjut
47 KESZTYÜS Péter ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTAL 0.000 -11 9 továbbjut
48 KÉTSZERI Bálint SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOL 0.000 -12 8 továbbjut
49 GERGELY-SUJTÓ Márton CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYOS GIMN 0.000 -16 4 továbbjut
49 KRIZSÓ Botond DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZI 0.000 -16 4 továbbjut
51 NAGY Zétény Árpád SZÉKÁCS JÓZSEF EVANGÉLIKUS ÓVO 0.000 -17 8 továbbjut
52 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTAL 0.000 -18 2 továbbjut
53 BIKKES Benedek Dániel SAJNOVICS JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOL 0.000 -20 0 továbbjut
54 CSALLÓ Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZ 0.000 -23 2 továbbjut
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2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 TARPATAKY- Hary Botond BUDAPE

Tableau of 64

64 ---------

33 BALAJTI Barnabás BUDAPE

32 FARKAS Zétény Soma HARTYÁ 10/4

17 RÓZSA Zsombor Nándor ÓBUDAI 

48 KÉTSZERI Bálint SASHAL 10/4

49 KRIZSÓ Botond DUNAKE

16 BRANDHUBER Ádám CSIK FE 10/4

9 SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖ

56 ---------

41 MÓRI István BUDAPE

24 ZÁNKAI-LAKI Ádám TAMÁSI 10/6

25 GORECZKY Csanád PREMO

40 KOVÁCS Kolos Kilián DR. MEZ 10/9

57 ---------

8 MAKOVICZKY Mátyás PIARIST

5 RÉVÉSZ Bence Tamás PREMO

60 ---------

37 MARKOS Nándor Nimród BUDAPE

28 NAGY Bálint PREMO 10/6

21 GHAEMI Dániel ÚJBUDAI

44 SZENTE András PALINI I 10/7

53 BIKKES Benedek Dániel SAJNOVI

12 SPISÁK Bence DUNAKE 10/6

13 LÉGÁR Milán PIARIST

52 KÖPF Roland BUDAPE 10/1

45 MOLNÁR Soma DABASI 

20 CSIFFÁRY Vazul Kund PIARIST 10/3

29 NAGY Ákos SIMÁND

36 BALOGH Benedek BUDAPE 10/7

61 ---------

4 BÓDAY Domonkos BUDAPE

TARPATAKY- Hary Botond

Tableau of 32

FARKAS Zétény Soma
10/8

RÓZSA Zsombor Nándor

BRANDHUBER Ádám
10/4

SZILÁDI-LOSTEINER Áron

ZÁNKAI-LAKI Ádám
10/0

KOVÁCS Kolos Kilián

MAKOVICZKY Mátyás
10/3

RÉVÉSZ Bence Tamás

MARKOS Nándor Nimród
10/1

GHAEMI Dániel

SPISÁK Bence
10/9

LÉGÁR Milán

CSIFFÁRY Vazul Kund
10/3

NAGY Ákos

BÓDAY Domonkos
10/4

TARPATAKY- Hary Botond

Tableau of 16

BRANDHUBER Ádám

10/6

SZILÁDI-LOSTEINER Áron

MAKOVICZKY Mátyás

10/5

RÉVÉSZ Bence Tamás

GHAEMI Dániel

10/5

LÉGÁR Milán

BÓDAY Domonkos

10/7

BRANDHUBER Ádám

SZILÁDI-LOSTEINER Áron

RÉVÉSZ Bence Tamás

BÓDAY Domonkos
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3 MAROSI Zsombor Máté ELTE TR

Tableau of 64

62 ---------

35 KEMÉNY Ambrus BUDAPE

30 PISTYUR Balázs Márton MEDGY 10/7

19 KISS Barnabás ZRÍNYI 

46 CZAKÓ Péter PODMA 10/7

51 NAGY Zétény Árpád SZÉKÁC

14 OLAJ Ádám BUDAPE 10/2

11 GÓCZI Benedek Attila CSIK FE

54 CSALLÓ Mátyás PIARIST 10/1

43 TÓTH-BALOGH Vince BUDAPE

22 LENGYEL Ádám PREMO 10/8

27 SZILÁDI-LOSTEINER Ádám ÉRDI VÖ

38 KATÓ András AQUINC 10/7

59 ---------

6 SIMON Benjámin BUDAPE

7 KÉZDI Kovács Boldizsár SZENT A

58 ---------

39 CHRÁSKA Simon BUDAPE

26 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény VESZPR 10/5

23 ALMÁSSI Marcell ÚJPESTI

42 DURONELLY Tamás VIRÁNY 10/8

55 ---------

10 CSIKI Benedek DUNAKE

15 VERMESSY Félix KESJÁR 

50 GERGELY-SUJTÓ Márton CREASC 10/5

47 KESZTYÜS Péter ZRÍNYI 

18 TÓTH Kolos János TAMÁSI 10/3

31 SALLAI Antal Botond BUDAPE

34 HEGEDÛS Donát ÚJPESTI 10/3

63 ---------

2 GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPE

MAROSI Zsombor Máté

Tableau of 32

PISTYUR Balázs Márton
10/1

KISS Barnabás

OLAJ Ádám
10/9

GÓCZI Benedek Attila

TÓTH-BALOGH Vince
10/3

SZILÁDI-LOSTEINER Ádám

SIMON Benjámin
10/4

KÉZDI Kovács Boldizsár

SZÛCS-ZSANDÁR Zétény
10/2

DURONELLY Tamás

CSIKI Benedek
10/7

VERMESSY Félix

TÓTH Kolos János
10/5

SALLAI Antal Botond

GARCÍA-MEGYESI Javier
10/3

MAROSI Zsombor Máté

Tableau of 16

OLAJ Ádám

10/7

GÓCZI Benedek Attila

SIMON Benjámin

10/6

KÉZDI Kovács Boldizsár

DURONELLY Tamás

10/3

TÓTH Kolos János

GARCÍA-MEGYESI Javier

10/3

MAROSI Zsombor Máté

GÓCZI Benedek Attila

KÉZDI Kovács Boldizsár

GARCÍA-MEGYESI Javier
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1 BRANDHUBER Ádám CSIK FERENC 

Tableau of 8

8 SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖRÖSM 10/8

5 RÉVÉSZ Bence Tamás PREMONTREI 

4 BÓDAY Domonkos BUDAPEST I. K 10/2

3 MAROSI Zsombor Máté ELTE TREFOR

6 GÓCZI Benedek Attila CSIK FERENC 10/1

7 KÉZDI Kovács Boldizsár SZENT ANGÉL

2 GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPEST XVI 10/9

SZILÁDI-LOSTEINER Áron

Elõdöntõ

BÓDAY Domonkos
10/5

MAROSI Zsombor Máté

GARCÍA-MEGYESI Javier
10/6

BÓDAY Domonkos

Döntõ

MAROSI Zsombor Máté

10/5

BÓDAY Domonkos
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1 BÓDAY Domonkos BUDAPEST I. KERÜLETI TOLDY FERENC GIMNÁZIUM
2 MAROSI Zsombor Máté ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
3 GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI
3 SZILÁDI-LOSTEINER Áron ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
5 RÉVÉSZ Bence Tamás PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ
6 KÉZDI Kovács Boldizsár SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
7 GÓCZI Benedek Attila CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
8 BRANDHUBER Ádám CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
9 TARPATAKY- Hary Botond BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM JULIANNA ÁLTALÁNOS IS

10 SIMON Benjámin BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 MAKOVICZKY Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDOG DO
12 LÉGÁR Milán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDOG DO
13 OLAJ Ádám BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 TÓTH Kolos János TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZETISÉG
15 GHAEMI Dániel ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 DURONELLY Tamás VIRÁNYOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 CSIKI Benedek DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLT
18 SPISÁK Bence DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 VERMESSY Félix KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 RÓZSA Zsombor Nándor ÓBUDAI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛV
21 KISS Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 CSIFFÁRY Vazul Kund PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
23 ZÁNKAI-LAKI Ádám TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZETISÉG
24 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLT
25 SZILÁDI-LOSTEINER Ádá ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
26 NAGY Ákos SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOL
26 PISTYUR Balázs Márton MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS
28 SALLAI Antal Botond BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 FARKAS Zétény Soma HARTYÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 MARKOS Nándor Nimród BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 KOVÁCS Kolos Kilián DR. MEZÕ FERENC GIMNÁZIUM
32 TÓTH-BALOGH Vince BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 LENGYEL Ádám PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ
34 ALMÁSSI Marcell ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
35 GORECZKY Csanád PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ
36 NAGY Bálint PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ
37 BALAJTI Barnabás BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
38 HEGEDÛS Donát ÚJPESTI KARINTHY FRIGYES MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁL
39 KEMÉNY Ambrus BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISK
40 BALOGH Benedek BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 KATÓ András AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
42 CHRÁSKA Simon BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
43 MÓRI István BUDAPEST XXII. KERÜLETI BARTÓK BÉLA MAGYAR - ANGOL KÉT TANÍTÁ
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44 SZENTE András PALINI INKEY BOLDIZSÁR ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 MOLNÁR Soma DABASI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM
46 CZAKÓ Péter PODMANICZKY JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
47 KESZTYÜS Péter ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
48 KÉTSZERI Bálint SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA
49 GERGELY-SUJTÓ Márton CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYOS GIMNÁZIUM
49 KRIZSÓ Botond DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
51 NAGY Zétény Árpád SZÉKÁCS JÓZSEF EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
52 KÖPF Roland BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
53 BIKKES Benedek Dániel SAJNOVICS JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKO
54 CSALLÓ Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDOG DO
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